PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício/CMG n° 483/2019

Garça, 24 de junho de 2019.

Requerimento n°
Vereador:

Assunto:

0654/2019

Paulo A. Faneco.

Confecção do Jornal 90 anos de Garça.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente, informamos que o empenho

citado no requerimento refere-se á impressão do jornal anexo ao mesmo e conforme

informado no Jornal (Lei n° 5.070/16), foram confeccionados 4.000 exemplares.

Atenciosamente,

JOÃO GARI SANTOS

Pref^o Municipal

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA